
 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«АХТУБИНСКИЙ РАЙОН» 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 18.06.2020                                                                                            № 454 

         

 
О внесении изменения  

в постановление администрации  

МО «Ахтубинский район»  

от 29.05.2020 № 402 

 

 

В целях приведения Устава МП «ЖКХ села Капустин Яр»                               

МО «Ахтубинский район» в соответствии с Гражданским кодексом Российской 

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и 

муниципальных унитарных предприятиях», руководствуясь Уставом                   

МО «Ахтубинский район», администрация МО «Ахтубинский район» 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации МО «Ахтубинский район»                    

от 29.05.2020 № 402 «О переименовании и внесении изменений в Устав МП 

«ЖКХ села Капустин Яр» МО «Ахтубинский район» следующее изменение: 

пункт 1 постановления изложить в новой  редакции:   

«1. Переименовать Муниципальное предприятие «ЖКХ села Капустин 

Яр» МО «Ахтубинский район» в Муниципальное унитарное предприятие 

«Дирекция ЖКХ» МО «Ахтубинский район» с местом нахождения 

предприятия по адресу: 416500, Астраханская область, Ахтубинский район,                  

г. Ахтубинск, ул. Волгоградская, д. 141.». 

2. МКУ «УХТО МО «Ахтубинский район» обеспечить размещение 

настоящего постановления в сети Интернет на официальном сайте 

администрации МО «Ахтубинский район» в разделе «Документы» подразделе 

«Документы Администрации» подразделе «Официальные документы».  

3. Общему отделу администрации МО «Ахтубинский район» представить 

информацию в газету «Ахтубинская правда» о размещении настоящего 

постановления в сети Интернет на официальном сайте администрации                     

МО «Ахтубинский район» в разделе «Документы» подразделе «Документы 

Администрации» подразделе «Официальные документы». 

 

Глава муниципального образования                                                 А.А. Кириллов 


